D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02

Klasa 1/3DIN Pt1000, 2- przewodowa -50…+200°C Klasa 1/3DIN
Dryft temperaturowy @20°C: Pt100 - 0.003%/°C, Pt1000: 0.005%/°C
Sposób zamawiania
HD2307.0: Komplet zawiera: HD2307.0, 3 baterie 1.5V, instrukcję obsługi,
walizkę. Sondy i kable zamawiane oddzielnie.
Kompletne sondy z modułem SICRAM
TP472I: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.I: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.I: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP475A.0: Sonda do powietrza, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.5: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
500mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.10: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
TP49A.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AC.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 150mm.
Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AP.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP875.I: Sonda kulista ∅150mm z rękojeścią. Długość przewodu 2m.
TP876.I: Sonda kulista ∅50mm z rękojeścią. Długość przewodu 2m.
TP87.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
70mm. Długość przewodu 1m.
TP878.0: Sonda przylgowa do paneli słonecznych. Długość przewodu 2m.
TP878.1.0: Sonda przylgowa do paneli słonecznych. Długość przewodu 5m.
TP879.0: Sonda penetracyjna do kompostu. Średnica ∅8mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02
2
Mierniki i dataloggery do pomiaru temperatury, wilgotności, CO i CO2
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl I-27
Wymienne sondy temperatury Pt100 z modułem SICRAM
Kod °C max τ s Wymiary Użycie
TP472I -196
+500 3s
HD2101.1/2
HD2103.1/2